Prefeithra do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 138/2014
RESCISAO ADMINSITRATIVA - CONTRATO N9056/2013
CONVITE N 2 011/2013 - Hornologado em: 18/03/2013

Obieto: Prestacäo de servicos de Assessoria

Que entre si fazem 0 MunicIpio de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa juridica de direito
püblico interno, inscrito no CNPJ sob o n 2 95.719.472/0001-05, neste ato representado peto
Prefeito, senhor Arnildo Rieger, brasileiro, casado, portadora da Carteira de Identidade RG n2
903.579-6 /PR e do CPF n 2 034.113.979-34, denominado CONTRATANTE e de outro lado a a
empresa SEYBOTH ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, Pessoa JurIdica de direito privado, inscrita
no CNE'J n. 2 07.700.276/0001-21, corn sede na Rua Paraná, fl. 2 795, Sala 13, EdifIcio Maioli, na
cidade de Marechal Cândido Rondon - PR, neste ato representado pelo senhor Reinar Kiagges
Seyboth, portador do RG n. 2 6.826.214-3 e CPF n. 2 033.577.949-26,, doravante denominada
CONTRATADA, pelo presente termo de resciso, tern entre si justo e acordado, findar o
Contrato n 2 056/2013, nos terrnos do art. 79, inciso II, da Lei n 2 8.666/93, nos termos da
Cláusula Sétirna do Contrato principal, não havendo indenizaçoes ou restituiçöes de valores e,

Considerando a apresentaçäo do Oficio de n. 2 056/2014, apresentado pela Empresa
Contratada, a Assessoria de Governo e Planejamento desta Municipalidade, RESOLVEM:

Cláusula primeira - Fica rescindido de forma arnigável e de cornum acordo, o C pntrato de
056/2014, cujo objeto é a prestaçao de serviços de Assessoria, para elaboraç5o e
acompanharnento de projetos Técnicos e Sociais junto aos Ministérios de Estado (ârnbito
federal) e Secretarias de Estado (ârnbito estadual), objetivando a captaço de recursos a fundo
perdido, bent. como de Ernendas Parlarnentares, quando houver previsão; bem corno
lançamento e acàrnpanharnento da proposta no sisterna SICONV, desde o lançamento de datas,
processo de Licitaçäo, pagamentos efetuados com recursos da uniâo/estado, bern corno
contrapartida municipal, e por final a prestaçâo de Contas do Processo, celebrado entre as
partes ern 19 de marco de 2013.

E assirn, por estarem justos e acordados firmarn o presente em duas vias de igyal teor e forma.

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado - PR, em 19 de seternbro de 2014.

0b01
OFICIALrtKt

JA4
SEYBOTHRe!,

241FI-I'Jisto

Av. Willy Barth
'

2885 -  Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Sendo o
compreenso, coloco-me a

Atenciosanente,

pecial

0
Oficlo no 056/2014

Mareehal CãrxIido Rondon, 20 de Agosto de 2014
Excelentissimo Senhor
ARNILDO RIEGER
M.D. Prefeito do Municipio de Pato Bragado
Pato Bragado - PR

Assunto; Pedido de RescisAo de Contrato

Excelentissimo Senhor:

Tendo em vista a mudança de estrutura havida dentro da empresa, bem como pela
dificuldade de atendimento por razôes pessoais, solicito gentilmente a rescisâo do Contrato de PrestaçAo
de Serviços enire esta Digna Entidade e a empresa Seyboth Assessoria Empresarial.

Agradeco a cordialidade pelo todo tempo de trabaiho realizado.

Aproveito a oportunidade de expressar meu profirndo respeito por todo 0 grupo que

administra o municipio de Pato Bragado.

ltua'Pcu'wttó' yiP 795 aZae11 -Foneffau (45) -3254-7842 -CNPJ07.700.27610001-21
sevbot)a4e44orCa@boL co,nthr e,sevbotha&se*so ia&vcthoocointhr - CEP: 85.960-000

MctrgchavCa.viiao-Roridotv -

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:20+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:20 -02:00(GMT).